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KEVÄTJUHLAPUHE 4.6.2022 

 

Hyvät kutsuvieraat, hyvä oman koulun väki ja erityisesti kaikki huoltajat ja katsojat, jotka 

katsovat tätä lähetystä striimattuna, lämpimästi tervetuloa Sylvään koulun kevätjuhlaan! 

 

Olemme päättämässä kouluvuotta nyt kahden vuoden jälkeen perinteisessä kevätjuhlassa. 

Viime vuodet on juhlatkin järjestetty poikkeusjärjestelyin, on striimattu juhlia luokkiin ja 

koteihin. Todellinen juhlan tuntu tulee kuitenkin vasta, kun voi kokea juhlan kuullen ja 

nähden sekä erityisesti juuri samassa tilassa yhdessä muiden kanssa. 

 

Erikoista aikaa olemme saaneet tai joutuneet elämään yli kahden vuoden ajan. Nuoren 

elämässä kaksi vuotta on todella pitkä aika. On se sitä aikuisillekin, mutta ajallinen per-

spektiivi on erilainen.  

 

Viimeisen kahden vuoden aikana on käytetty maskeja, vältelty ihmisjoukkoja, opiskeltu ja 

opittu toimimaan etäyhteyksin. Opinnoista on ollut pakko ottaa isompi vastuu. Moni koki 

jäävänsä pitkäksi aikaa yksin, eristyksiin toisista. Toisaalta osa oppi olemaan myös itsensä 

kanssa ja löysi uudenlaisen tavan kohdata itsensä ja toiset.  

 

Se, mikä on ollut pitkän eristyksen jälkeen hankalaa ja jännittävääkin, on ollut ihmisten 

kohtaamiseen liittyvät normaalit pelisäännöt. Kättelyä on vältetty, maskia pidetty, katsek-

ontaktista on tullut siten entistä tärkeämpää. Nyt sosiaaliset kanssakäymiseen liittyvät 

tavat pitää ikään kuin opetella uudelleen. Onneksi ihmistä toisen ihmisen luokse ajaa 

useimmilla ihmisen oma mieli ja halu toimia toisten kanssa. Nyt kun siihen on ollut 

muutama kuukausi mahdollisuus, olemmekin kohdanneet toisenlaisen, hyvin erikoisen ti-

lanteen. Euroopassa soditaan. Näin ei pitänyt käydä, mutta niin vain 2000-luvun Eu-

roopassa ja siten myös Suomessa eletään taas aivan erilaista aikaa.  

 

Pitkän eristyksen jälkeen olemme löytäneet Ukrainan sodan myötä jopa voimakkaammin 

toisemme ja ymmärrämme ehkä paremmin, kuin koko tähänastisen elämämme aikana sen, 

että tarvitsemme ehdottomasti toisiamme ja myös sen, että rauha Euroopassa ei ole 

itsestäänselvyys. Kuitenkin voimme luottaa siihen, että meitä autetaan, kun apua 

tarvitsemme ja meihin voidaan luottaa silloin, kun joku toinen apua meiltä pyytää. 

 

Kouluvuosi on päättymässä ja kesä alkamassa. Kohta laulamme suvivirren. Ehkä tänä 

vuonna on hyvä avata, missä olosuhteissa suvivirsi on syntynyt: 

Lyhyt kuvaus suvivirren syntyajoista: Matti Arvidinpoika Rönty kuoli nälkään 

maaliskuussa 1697. Samasta talosta kuoli seitsemän muutakin henkilöä kuukauden sisällä 

samasta syystä. 

 

Jäljelle jääneet lapset sinnittelivät hengissä, mitä vain suinkin syötäväksi löysivät. 

Asian muistiin kirjannut lääninkirjuri ei kerro, jäikö talosta lopulta ketään eloon, mutta 

talo Suomussalmen Kiannalla autioitui. 

 

Aikaa 1690-luvun lopulla kutsutaan suuriksi nälkä- tai kuolonvuosiksi. Vajaa kolmannes 

Suomen, silloisen Ruotsin Itämaan asukkaista menehtyi. 



 

Sadot tuhoutuivat, viljaa ei ollut riittävästi ja ihmiset näkivät nälkää, sairastuivat la-

vantautiin, pilkkukuumeeseen ja punatautiin. Suhteutettuna nykyiseen väkilukuun 

kuolleita olisi yli 1,5 miljoonaa. 

 

Kainuussa, Suvivirren suomentajaksi sanotun, sotkamolaissyntyisen Erik Cajanuksen ko-

timaakunnassa tilanne oli vielä hurjempi. Joissain pitäjissä kuoli yli puolet väestöstä. 

 

Suwi Wirsi oli mukana vuoden 1701 virsikirjassa. Sanoja on muokattu vuosina 1867 ja 

1937. Suvivirttä on laulettu koulujen kevätjuhlissa 1800-luvun lopulta alkaen. 

 

Vaikka Cajanuksen osuus virren suomentajana on kiistanalainen, on suomennos tehty 

uskollisesti ruotsinkielisen alkutekstin mukaan. Nälkävuosien järkyttävät kokemukset ovat 

rajussa ristiriidassa virren sanojen kanssa. Suvivirren alkuperäiset suomalaiset sanat pursu-

sivat makeaa ja rasvaa. Kaikki hengelliseen elämään liittyvät vertauskuvat ovat niin 

aineellisia ja niin ruokaisia kuin voi vain kuvitella. Hengellisen ja ruumiillisen ravinnon 

vertautumisen on hyvin väkevä. 

 

Suvivirsi yhdistää sukupolvet voimakkaalla tavalla toisiinsa ja suvivirren kuulleessa 

jokaiselle tulee mieleen omia lapsuusmuistoja. Ylisukupolvinen kokemus syntyy siitä, että 

jaamme isovanhempiemmikin kanssa saman kokemusmaailman niin tunnetasolla, kuin 

vuosikierrossammekin. 

 

Hyvät kuulijat, 

 

Osalla teistä peruskoulu päättyy kokonaan ja alkaa erilainen vaihe elämässä.  

 

Tänään kevättodistuksensa saa 486 oppilasta ja tästä joukosta päättötodistuksensa saa 157 

9. luokkalaista.  

 

Hyvä peruskoulun tänään päättävät nuori. Kolme yhteistä vuotta jää taakse aivan kohta. 

Täyttä elämää taakse jääneet kolme vuotta. Ehdottomasti erilaista itsenäisempää täyttä 

elämää edessä. Elämässä on hyvä olla vaihtoehtoja ja aina varasuunnitelma. Jos en-

simmäinen suunnitelma ei toteudu, toinen valmiiksi pohdittu vaihtoehto toteutuu, silloin ei 

jää tyhjän päälle. Sinä 9. luokkalainen istut nyt viimeistä kertaa oppilaana edessäni. Onnit-

telen sinua saavutustesi johdosta ja olen hyvin ylpeä sinusta! Olet selvinnyt läpi vaikeiden 

aikojen. Pystyt ja kestät tästä edeskin. Voit luottaa itseesi, rahkeesi riittävät, melkeinpä mi-

hin vain. 

 

Nyt sinulla pitäisi olla sellaiset eväät muassasi, että pärjäät niiden eväiden kanssa missä 

tahansa, minne sitten ikinä suuntaatkin.  

 

Nauttikaa, iloitkaa ja hassutelkaa elämän riemullisuudesta! Ottakaa vähitellen vastuuta, 

velvollisuuksia ja välittämisen ilmapiiri omaksenne unohtamatta ystäviä ja läheisiä. Katso 

ympäristöäsi uusin silmin, nauti kesästä ja sen herkuista! Kerää voimia uusiin haasteisiin. 

 



 

Te nuoret olette tulevaisuuden tekijöitä ja vaikuttajia. Teillä nuorilla on energiaa ja voimia 

muuttaa maailma vielä paremmaksi.  

 

Arvoisat kuulijat 

 

Sylvään koulun jättää tänä keväänä muutama henkilökunnan jäsen. Lehtori Oili Mikkonen 

on tullut taloon vuonna 1987. Yli kolmekymmentä vuotta työtä jättää tekijältä jälkeensä isot 

saappaat. Olet tunnollinen, hyväntahtoinen ja erittäin työorietoitunut vastuullinen ihminen. 

Koskaan en ole nähnyt sinua vihaisena. Tunneillasi säilyi työrauha ja tunneilla oli tekemisen 

meininki. 

 

Anna Kaiku aloitti Sylväällä vuonna 2013. Olet eläväinen, elämänmyönteinen, aktiivinen 

suomen kielen ja kirjallisuuden sekä ilmaisutaidon opettaja. Niin ideoita kuin huumoria ei 

sinulta puutu. Jäämme kaipaamaan ohjaamiasi ja niin joulun kuin kevään lopussa esitettyjä 

näytelmiä. 

 

Kiitos myös Juuso Jylhälle, Henna Kalmille, Johanna Kulmalalle, Noora Rintalalle, Virpi 

Laineelle, Jani Vostrakoville lukukaudesta ja työpanoksestasi. Osalla edessä on opinnot, 

osalla uusi työ. Teitä kaikkia voi luonnehtia myönteisiksi ja positiivisiksi henkilöiksi. 

 

Iso kiitos myös Olga Ojalalle. Kesken lukukauden täysin uusien toimintojen järjestäminen 

on aina haastavaa. Hienosti on onnistuttu ja monenlaista oppimista ja uutta asiaa olet oppi-

laiden kanssa ehtinyt saavuttaa ja käydä läpi. Kiitos asiaan tarttumisesta ja hyvästä työstäsi! 

Työ jatkunee ensi syksynä. 

 

Kiitos kaikille Sylvään jättäville. Onnea ja menestystä eläkepäivistä alkaviin opintoihin 

sinulle toivottaa koko Sylvään koulun henkilökunta ja oppilaat. 

 

Vanhempainyhdistys on ollut hyvin aktiivinen tänä vuonna. Ajankohtaisiin asioihin on 

otettu aktiivisesti kantaa ja autettu koulua arjessa monin eri tavoin. Esimerkkinä mainitsen 

koko koululle vanhempainyhdistyksen kustantamana järjestetyn Mikko Vaismaan 

vierailun. Kiitos puheenjohtaja Sanna Sianoja ja koko aktiivinen hallitus. 

 

Taakse jäävä lukukautemme on ollut ulkoiset olosuhteet huomioiden hyvä. Tästä on hyvä 

siirtyä luvalla kesälaitumille. Kiitän koko henkilökuntaa kuluvasta vuodesta. Yhdessä 

tehdyt yhteisölliset toimet ovat taanneet jokaiselle kelvolliset työskentelyolosuhteet. Jatkos-

sakin yhdessä, ei yksin. Yhteisiin haasteisiin jatkossakin löydämme yhdessä etsien ratkaisut, 

olipa haaste millainen tahansa. 

 

Seuraava ajatus on omistettu jokaiselle oppilaalle Sylväällä! 

 

Ottakaamme kaikki mallia Suomen jääkiekon MM-joukkueeseemme. Epäilijöille näytettiin, 

mitä tarkoittaa yhteen hiileen puhaltaminen, joukkuehenki ja toisten eteen kaikkensa likoon 

laittaminen. Älä usko arvostelijoihisi. Kuten Suomen kisajoukkueen pelaajat, usko 

osaamiseesi, tee viimeiseen asti parhaasi, älä koskaan luovuta. Mene rohkeasti eteenpäin, 

vaikka edessäsi vaikuttaisi olevan mahdoton haaste. Auta kaveriasi hädässä, ota vastuuta 



 

määrä, jonka kunnialla pystyt hoitamaan.  

 

Takaiskut ovat sisuuntumista varten. Kun kaadut, nouse ylös. Seuraavalla kerralla olet 

viisaampi, etkä kaadu enää. Älä luovuta, älä milloinkaan luovuta äläkä luovu toivosta. Sillä 

aina on mahdollisuus voittaa itsensä ja saavuttaa unelmansa. 

 

Toivottavasti, kun palaamme kouluun elokuun 10. päivä, Euroopassa tilanne olisi joka ta-

valla parempi. 

 

Aurinkoista ja hyvää kesää Sinulle! 

Slava Ukraini 
 

Sastamalassa 4.6.2022 Jari Andersson 



 

OPETTAJAKUNTA 

 

ANDERSSON JARI  rehtori 

MUSTANOJA MIKKO  apulaisrehtori, erityisopettaja 

AARNIVERÄJÄ MARJA maantieto ja biologia, terveystieto 

HAAPANEN KATJA  suomen kieli ja kirjallisuus 

HAUTALA TAINA-RIITTA tekstiilityö, kuvataide 

HÄRMÄ EIJA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

INNA MIKKO  JOPO, liikunta 

JYLHÄ JUUSO  suomen kieli ja kirjallisuus, viransij. 1.11.21-4.6.22 

JÄRVINEN TIMO  liikunta 

KAIKU ANNA  suomen kieli ja kirjallisuus, virkavap.  

KAJAS EEVA-MAIJA  uskonto, elämänkatsomustieto 

KOIVISTO MARKO  erityisopettaja 

KUHARANTA LEENA  kotitalous, terveystieto 

KULMAKORPI LEA  liikunta 

KULMALA JOHANNA  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 3.11.21-4.6.22 

KUUSELA ARI  tekninen työ 

LAANINEN TIINA  suomen kieli ja kirjallisuus, viransij. 9.8.-31.10.21 

LAHTINEN KIMMO  matematiikka, fysiikka ja kemia 

LAHTINEN RIINA  englannin kieli 

LAMMI ANNIKA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

LAUSNIEMI MARKO  erityisopettaja, liikunta 

LAINE VIRPI  englannin kieli, historia, viransij. 28.9.-22.12.21 ja  

   10.1.-4.6.22 

LEHTIVUO MINNA  ruotsin kieli  

LINDQVIST ANITA  biologia ja maantieto, terveystieto 

MAHNALA-TUOMINEN ELINA matematiikka, fysiikka ja kemia, virkavap.  

MALMI LIISA  englannin ja espanjan kieli 

METTÄLÄ MARIA  oppilaanohjaus 

MIKKONEN OILI  tekstiilityö  

MYLLYMAA JENNY  suomen kieli ja kirjallisuus, viransij. 1.8.21-31.7.22 

OJALA ANNE  suomen kieli ja kirjallisuus, virkavap. 

PELTOMAA PILVI  oppilaanohjaus 

PERTTULA ANJA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

POHJANTERHO TEUVO matematiikka, fysiikka ja kemia 

PULKKINEN SINI-KRISTA matematiikka, fysiikka ja kemia 

RANTANEN ELISABET musiikki 

RANTANEN SUSANNA kotitalous 

REMSU INKERI  ortodoksiuskonto 10.8.-22.12.21 

RINTALA NOORA  erityisopetus 

RINTAMÄKI MATTI  tekninen työ 

ROOS ANNE-MARIE  ruotsin kieli 

SAINIO KATI  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 9.8.-2.11.21 

SINISALO SONJA  kuvataide 

SUOKUISMA PÄIVI  maantieto ja biologia, terveystieto 

TIAINEN HANNA  ruotsin ja englannin kieli, erityisopettaja 

TOIVO AARNE  matematiikka, fysiikka ja kemia 

TUOMISTO SANNUKKA S2 

VAINIOMÄKI SAMUEL englannin kieli, historia, virkavap. 7.1.-30.6.22 



 

VALLI JUKKA  historia ja yhteiskuntaoppi, suomen kieli ja kirjallisuus 

VALLI MINNA  historia ja yhteiskuntaoppi, suomen kieli ja kirjallisuus 

VORMISTO ULLA  ortodoksiuskonto 9.3.22 alkaen 

VUOKSIALA ANNA  kotitalous 

YLÖNIEMI HARRI  historia ja yhteiskuntaoppi, venäjän kieli 

           

 

HENKILÖKUNTA 
 
Terveydenhoitaja:  Hinkkanen Taina 

 

Koulukuraattori:  Hiitti Anni-Maija, sij. Kolu Hanna 

    

Koulupsykologi:  Hautamäki Henna 

 

Palvelusihteeri:  Mahnala Anne 

 

Tukiluokan hoitaja:  Kotiranta Monika, virkavap. 

   sij. Lehtinen Emilia 16.8.-25.10.21 

   sij. Koskinen Anni 7.2.-4.6.22 

 

Koulunkäynninohjaajat:  Kalmi Henna 7.1.-30.6.22 

   Putti Marja 

   Vuorinen Kimmo    

 

Keittäjät:                         Kangasniemi Minna vastaava kokki 

 Kortemaa Aila             kokki 

                                                  Mäenpää Marika          kokki 

                                                         Välimäki Päivi            ravitsemistyöntekijä 

     

Siistijät:   Kiri Tanja 

   Koivisto Päivi 

   Piipari Miia 

   Sillanpään Kaija 

   

Kiinteistönhoitaja-vahtimestari: Raijala Teijo 

 

 

 

 

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASMÄÄRÄ 4.6.2022 

 

Lk poikia  tyttöjä  yht. 

7   66   88 154 

8 102   71 173 

9   72   87 159 

valmistava     6     1     7 

Yht.   246 247 493 

 

 



 

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2021-2022 

 

Oppilaskunnan hallitus:  

Puheenjohtaja  Maria Hietanen     

Sihteeri   Elli Malmberg 

                                  Varasihteerinä Miihkali Kerkkänen (4.11-30.5.) 

Kioskivastaava    Elisa Mustanoja 

Taloudenhoitaja    Tomi Maatsola 

Avainvastaava           Marta Oiguse 

Pelivälinevastaava     Emil Vidfelt 

Muut jäsenet              Eevertti Nykvist ja Elina Rehakka 

Ohjaava opettaja Mikko Mustanoja 

 

Oppilaskunnan toimintaa 

Kioski ja juoma-automaatit: Kioski on oppilaskunnan tärkein vuosittainen tulonlähde. Kioski oli 

auki syyslukukaudella kolmella välitunnilla ja kevätlukukaudella kahdella välitunnilla päivässä. 

Oppilaskunta järjesti oppilaiden käyttöön juoma-automaatin yhteistyössä Hartwallin kanssa. Li-

säksi oppilaskunnalla on käytössä Cupsolo-kahvikone, joka on kioskissa. 

Pelivälineet: Oppilaskunta on hankkinut ja ylläpitää pihapelivälineitä välituntikäyttöön. Oppilas-

kunta pyrki pitämään pelivälinekioskia auki joka välitunti. Pelivälinekioski oli vähän aikaa syk-

syllä kiinni välineiden väärinkäytön vuoksi. Oppilailla on mahdollisuus lainata monenlaisia urhei-

luvälineitä, joiden myötä heillä on mahdollisuus pelata pingistä, koripalloa, frisbeetä sekä jalka-

palloa välituntisin. Oppilaskunta on tehnyt tiivistä yhteistyötä vanhempainyhdistyksen ja koulun 

henkilökunnan kanssa. 

Teemapäivät ja tapahtumat: Tukioppilaat järjestivät oppilaskunnan tukemana teemapäiviä ympäri 

lukuvuoden. 

Kouluviihtyvyys: Oppilaskunta tarjosi halukkaille oppilaille käyttöön säilytyslokeron kuten aikai-

sempinakin vuosina. Ala-aulaan hankittiin pehmustetuoleja Huippukokous- ja taksvärkkikeräys-

varoista. 

Varainhankinta: Taksvärkkirahoilla hankittiin Kiikoisten löytöeläinpalvelulle höyrypuhdistin ja 

matolääkkeitä. Huippukokousrahoilla tilattiin salibandyvälineitä. 

 



 

Muu toiminta: Edustajisto kokoontui lukuvuoden aikana yhteensä kuusi kertaa. Hallitus kokoon-

tui pääsääntöisesti kerran viikossa. Oppilaskunta toteutti yhdessä kotitalousopettajien kanssa hy-

gieniapassi -kokeen. Oppilaskunta lahjoitti kevätjuhlassa yhdeksäsluokkalaisille jaettavia stipen-

dejä, sekä päätti niiden kriteerit. Ensimmäistä kertaa jaettiin vuoden opettaja -kunniamaininta. 

Luokkaedustajat 2021-2022 

7A Patrik Ojala, Jesse Kramer 

7B Iida Kulonpää, Vilho Pälä 

7C Jonas Grigonis, Jimi Grönblom 

7D Miihkali Kerkkänen, Meri Tuomainen 

7E Jutta Hirvonen, Siiri Vesala 

7F Eevertti Nykvist, Elina Rehakka 

7G Aleksi Evikoski, Annika Passi 

7H Emma Mäkisalo, Jonas Oinonen 

8A Touko Malmivaara, Elli-Mariia Malmberg 

8B Iiro Pajala, Valtteri Lahtinen 

8C Meeri Pajala, Kaapo Valtonen 

8D Milla Ylijoki, Miska Salonen 

8E Lauri Järvinen, Veikka Vieras 

8F Arttu Ylinen, Noora Petäjistö 

8G Lauri Ylinen, Kalle Haunia 

8H Tomi Huhtala, Viljami Kaasalainen 

9A Tiia Heinikorpi, Viivi Alakoski 

9B Jesse Murtonen, Pyry Tiainen 

9C Maria Hietanen, Venni Suokas (11/2021 asti), Oona Valkoja (11/2021 alkaen) 

9D Tomi Maatsola, Eemil Vidfelt 

9E Nita Savela, Elisa Mustanoja 

9F Leevi Laakso, Kamilla Lehtinen 

9G Marta Oiguse, Elina Mäkinen 

9H Vilja Vihakas, Saimi Prusi 

9I Anton Grönstrand, Jarno Kuosmanen 

9JOPO Eino Kirilov, Elina Jokela 

 



 

TUKIOPPILASTOIMINTA LUKUVUONNA 2021-2022 

 

Tukioppilastoiminnan arvot 

• Yhdenvertaisuus 

• Vapaaehtoisuus 

• Ilo 

• Luottamuksellisuus 

• Nuoruus ja nuoruuden arvostus 

• Osallisuus ja nuorten äänen kuuluminen 

 

Tukioppilastoiminnan tavoitteet 

• Toiset huomioivan käyttäytymisen edistäminen koulussa 

• Nuorten osallisuuden lisääminen koulussa 

• Ongelmien ennaltaehkäiseminen 

• Yksilönä kehittyminen 

 

Tukioppilastoiminta Sylvään koulussa  

 

• osallistuminen 7. luokkien ryhmäyttämispäivään 

• 7. tuntien pitäminen erilaisin teemoin (yhteensä 7 tuntia) 

• viikoittaisten aamunavausten pitäminen 

• Joulutervehdykset 

• uusien tukioppilaiden valintaan osallistuminen 

• Halauksia ystävänpäivänä -tempauksen järjestäminen 

• Vappu -tempauksen järjestäminen 

• Sylvää-videon ja esittelymateriaalin toteuttaminen tuleville 7.-luokkalaisille 

• Osallistuminen tulevien 7.-luokkalaisten vanhempainiltaan 

• Keväinen nuorisotoimen kanssa yhteistyössä toteutettu tukioppilaskoulutuspäivä 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN  

TOIMINTAKERTOMUS 2021–2022 

 

Sylvään koulun vanhempainyhdistyksen jäseneksi voivat tulla kaikki Sylvään koulun oppilaitten 

vanhemmat ja huoltajat. Lukuvuosi 2021‒2022 on ollut vanhempainyhdistyksen 24. toiminta-

kausi. Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen ja toimii sen antamien ohjeiden mukaan.  

Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on edistää kodin ja koulun yhteistyötä ja näin edistää 

nuortemme hyvinvointia.  

 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.9.2021 Sylvään koululla ja 2021‒2022 lukuvuodeksi  

puheenjohtajaksi valittiin Sanna Sianoja ja hallituksen jäseniksi Elina Tiainen, Sanna Lahtinen- 

Korjus, Terhi Haapaniemi, Anu Niemi, Mikko Joona, Miikka Kerkkänen, Heini Halme ja Essi 

Leppäkoski. Varapuheenjohtajaksi valittiin Miikka Kerkkänen, sihteeriksi Elina Tiainen ja  

rahastonhoitajaksi Anu Niemi.  

 

Toimintakauden aikana hallitus on kokoontunut vuosikokouksen lisäksi 8 kertaa. Kokouksiin on 

osallistunut myös koulun rehtori Jari Andersson ja opettajista Mikko Mustanoja ja Mikko Inna. 

Lisäksi kokouksiin on osallistunut myös oppilaskunnan edustajia. He ovat tuoneet kokouksiin 

koulun ajankohtaisia kuulumisia ja tietoa koulun lukuvuoden tapahtumista. Olemme keskustelleet 

monista kouluun ja nuortemme hyvinvointiin ja terveyteen liittyvistä asioista sekä pohtineet yh-

dessä, kuinka voisimme edelleen kehittää koulun, vanhempien ja oppilaiden yhteistoimintaa.  

 

Lukuvuoteen 2021–2022 vaikutti edelleen koronapandemian aiheuttamat poikkeusajat. Perintei-

siä tapahtumia tai tilaisuuksia jouduttiin siirtämään vallitsevan tilanteen vuoksi syyskaudelta ke-

vääseen. Myös vanhempainyhdistyksen toiminta on ollut käytännössä edelleen virtuaalisten yh-

teyksien varassa. Vanhempainyhdistyksen toiminnasta on tiedotettu vanhempainilloissa, Wilman 

kautta sekä koulun nettisivujen kautta. Kokouspöytäkirjat ovat olleet kaikkien luettavissa nettisi-

vuilla: http://www.sylvaa.fi/huoltajalle/vanhempainyhdistys  

 

Vanhempainyhdistys on harjoittanut varainhankintaa eri tavoin: Perhekohtainen jäsenmaksu 10e, 

joulukirjamyynti, raakapakastemyynti, vanhojen koulukarttojen sekä koulun vanhojen Arabia-

astioiden sekä koulun vanhojen kirjojen ja LP-levyjen myynti koulun nettisivujen kautta. Lisäksi 

keväällä 2022 järjestettiin Sylvään koululla peräkonttikirppis, jossa vanhempainyhdistyksellä oli 

myös oma myyntipiste. Olemme hakeneet myös avustusta kulttuuritapahtumien järjestämiseksi. 

 

Kevään 2022 aikana on tavoitteena vielä järjestää koko koulun yhteisenä tapahtumana stand up -

koomikon esitys. Tarkoituksena on ilahduttaa erityisesti peruskoulunsa päättäviä 9. luokkalaisia, 

joiden koko yläkouluaika on käytännössä ollut poikkeustilanteen sävyttämää ja yhteiset tapahtu-

mat ovat jääneet vähäisiksi. 

 

Hankituilla varoilla vanhempainyhdistys on edistänyt koulun kaikkien oppilaiden hyvinvointia ja 

ohjannut varoja toimintaan, josta hyötyvät koulun kaikki oppilaat. Vanhempainyhdistys on hank-

kinut peruskoulunsa päättäville päättötodistuskansiot. Lisäksi vanhempainyhdistys on jakanut sti-

pendejä kaikille koulunsa päättäville luokille sekä huolehtinut Marja Nurmen stipendirahastosta 

jaettavat stipendit liikunnalliselle tytölle ja pojalle. Vanhempainyhdistys huolehtii koulun taks-

värkkitilistä ja on sopinut oppilaskunnan kanssa myös huolehtivansa jatkossa oppilaskunnan ti-

listä. Kaupungin lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointiryhmässä on edustaja vanhempain-

yhdistyksestä. 

 

http://www.sylvaa.fi/huoltajalle/vanhempainyhdistys


 

Vanhempainyhdistys kiittää lämpimästi kaikkia oppilaita, koulun henkilökuntaa, vanhempia, toi-

mintaan osallistuneita ja sponsoreita poikkeuksellisesta vuodesta. Toivotamme kaikille terveyttä 

ja iloista mieltä kesälomille lähdettäessä! Toivottavasti tulevan toimintakauden myötä pääsemme 

myös jälleen nauttimaan yhteisestä tekemisestä enemmän. 

 

 

Sylvään koulun vanhempainyhdistys ry   3.5.2022 

 



 

TAPAHTUMAKALENTERI LV. 2021 - 22 

 

Elokuu  

11.8. Syyslukukausi alkoi.  

 

17.-18.8. Koronarokotukset Vinkissä. 

 

31.8.-9.9. 7. luokkien ryhmäyttämispäivä leirimajalla, järjestäjinä Sastamalan kaupungin 

 nuorisotoimi, Sastamalan seurakunnan nuorisotyö ja Sylvään koulu. 

 Ryhmäyttämispäivänä luotiin luokkahenkeä, joka kestää koko Sylvään ajan. 

 

Syyskuu 

3.9. Taksvärkki. Sylvään koulun keräyksen tuotto oli 4313,72 e. Keräyksen tuotosta 

lahjoitettiin Kiikoisten löytöeläinpalvelulle 993,90 € ja loput käytettiin Sylvään kou-

lun ala-aulan viihtyisyyden parantamiseen.  

 

9.-10.9. Valokuvaus. 

 

14.9. 7. luokkien vanhempainilta. 

 

15.9. Liikenneturvallisuusopetus 7. ja 8. luokkalaisille, Liikenneturva ja LähiTapiola  

 Pirkanmaa. 

 

20.-24.9. 9A-D työelämään tutustuminen. 

 

27.9.-1.10. 9E-I työelämään tutustuminen. 

 

Lokakuu   

4.10. Matemaattisten Aineiden Opettajien Liiton järjestämä valtakunnallinen  

 matematiikkakilpailu 9. luokan oppilaille: 1. Elli Halme 11,5 p,  

 2. Juuso Kaasalainen 9F, Saimi Prusi 9H ja Alicia Rehakka 9D 11 p. 

 

12.-15.10. Camera obscura Seukulla, 7.-8. lk. 

 

18.-22.10. Syysloma. 

 

27.10.  Hyvinvointiteknologia-asentajan koulutuksen esittely, 9. lk. 

 

28.10. Tampereen Teatterin näyttelijät Eeva ja Matti Hakulinen vierailivat Sylväällä, 8. lk. 

 

Marraskuu  

9.-10.11. Koronarokotukset Vinkissä. 

 

15.-19.11. Tutustuminen lukioon, 9. lk. 

 

23.11. 9A-D tutustuminen, SASO. 

 

24.11. 9E-I tutustuminen, SASO. 

 

25.11. 9. luokkien vanhempainilta. 



 

 

Joulukuu  

 Joulukuussa kahdeksannen ja yhdeksännen luokan kotitalouden valinnaisaine- 

 ryhmät tekivät yhteistyötä Pukstaavin kanssa valmistamalla piparkakkuteoksia 

 Pukstaavin näyteikkunaan. Piparkakkukylä oli osa Marttilan kadun seimikatua, ja 

 oli näytteillä ensimmäisestä adventista loppiaiseen.  

 

5.12. Tanssiaiset, 9. -luokkalaisille. 

 

16.12. Valinnaisaineinfo 7.-luokkalaisille. 

   

22.12. Joulujuhlapäivä. 

 

Tammikuu 

10.1. Kevätlukukausi alkoi. 

 

 Tammikuussa kahdeksannen luokan valinnaisryhmät osallistuivat MTK:n jär

 jestämään Kokkaa kotimaista -kampanjaan tutustuen lähiruokaan ja kotimaiseen 

 ruoantuotantoon. Paikallinen yhdistys MTK Vammala ry tarjosi raaka-aineet  

 herkullisen lähiaterian valmistamiseen.  

 

19.1. Aluevaalipaneeli. 

 

Helmikuu  

8.2. Hammashoitajien oppitunti 9.-luokkalaisille. 

 

9.2.  Metsävisa 9.-luokkalaisille. Koulun paras oli Reino Saarijärvi 9D. 

 

15.2. Taidetestaajatapahtuma 8.-luokkalaisille. Kohteena Sorin sirkus, Tampere. 

 

Maaliskuu  

28.2. - 4.3. Talviloma. 

 

18.3. Mikko Kähkösen liikenneturvallisuuteen liittyvä oppitunti 8.- ja 9.-luokkalaisille. 

 

22.-23.3. HÄTÄ EA -koulutus 8.-luokkalaisille, suunnittelijana ja toteuttajana SASKYn  

 lähihoitajaopiskelijat. 

 

24.3. Kaikkien luokka-asteiden yhteinen vanhempainilta. 

 

28.3.-1.4. 8A-D -luokkien työelämään tutustuminen. 

 

31.3. Nuori mieli somessa -luento huoltajille, nuorille ja kasvattajille. Luennoitsijana Esa 

 Linna. 

 

Huhtikuu 

4.-8.4. 8E-H -luokkien työelämään tutustuminen. 

 

7.4. Taloustaitokilpailu 9.-luokkalaisille. 1. Eemeli Kimpanpää 9D 35 p.,  

 2. Linnea Järvinen 9D 32½ p. ja 3. Elina Mäkinen 9G 31½ p. 



 

 

6.-12.4. 9.-luokkalaisten vierailut luokittain Yrityskylässä Tampereella.  

 Yrityskylässä harjoiteltiin ja kilpailtiin ryhmissä omaa yritystä johtaen. Samalla oli 

 tarkoitus oppia  lisää yrittämiseen ja työelämään liittyvistä teemoista ja taidoista. 

 

12.4. Nuorisotoimen järjestämä keskustelutilaisuus nuorten kokoontumisten lieveilmiöis-

 tä. Jalkautuvasta nuorisotyöstä kertomassa Petri Sorva Huittisten seurakunnasta ja 

 Nita Käkönen Valkeakoskelta. 

 

19.4. PISA-koe 8. ja 9. luokan oppilaille, osallistuminen otannan mukaan. 

 

22.4. Nou Hätä! -kilpailu 8.-luokkalaisille. 

 

Toukokuu 

2.5. Metsäjohtaja Karoliina Niemi kertomassa metsäsektorin merkityksestä ja tarjoamis-

 ta mahdollisuuksista 8.-luokkalaisille. Tilaisuus liittyi Metsäteollisuuden vuosittain 

 järjestämään Mahdollisuuksien metsä -kampanjaan. 

 

3.5. 8. luokkien tutustuminen Vammalan lukioon. 

 

10.5. Tulevien 7.-luokkalaisten tutustumistilaisuus ja vanhempainilta. 

 

17.5. 8A-D osallistuminen Taitaja2022 -tapahtumaan Porissa sekä tutustuminen SASKYn 

 tarjontaan paikallisessa oppilaitoksessa. 

 

18.5. 8E-H osallistuminen Taitaja2022 -tapahtumaan Porissa sekä tutustuminen SASKYn 

 tarjontaan paikallisessa oppilaitoksessa. 

 

19.5. Taidetestaajatapahtuma 8.-luokkalaisille. Kohteena Tampere-talolla Filharmonian 

 Tarua ja fantasiaa -konsertin kuuntelu ja taiteilijatapaamiset. 

 

19.-20.5.  Reino Saarijärvi 9D Metsävisan finaalissa Helsingissä. Sijoitus: jaettu 5. sija. 

 

23.-25.5.  Pörssisäätiön kouluttamat Pörssilähettiläät pitivät 9.-luokkalaisille oppitunnin 

 taloudesta yhteiskuntaopin tunneilla. 

 

30.5. Stand Up -koomikko Mikko Vaismaan esitys. Järjestäjänä vanhempainyhdistys. 

 

31.5. 7.-luokkalaisten tutustuminen vanhempien työpaikkaan. 

 9.-luokkalaisten oma kevätkevennysohjelma ja juhlahetki ruokalassa luokan- 

 valvojien kanssa. 

 

Kesäkuu 

1.6. Retkipäivä. 

 

2.6. Pesäpallo-ottelut. 

 

4.6. Lukuvuoden päättäjäiset. 
 

 



 

STIPENDIT 

 

 FC Vapsi 

 Liikunnalliselle tsempparille, joka on omalla innokkuudellaan ja asenteellaan 

 innostanut muita liikkumaan sekä liikuntatunnilla että koulussa. 

  

 Kunnari Ella    7B  20 € 

 Mäki-Soini Minea   8E  20 € 

 Lähde Aleksi    9A  20 € 

 

 

 MARJA NURMEN RAHASTO 

 Liikunnalliselle tytölle ja pojalle. 

 

 Haapanen Sanni   9E  50 €     

 Valtonen Roope   9A  50 € 

 

 

 VAMMALAN LUKION YHDISTETTY STIPENDIRAHASTO 

 Matemaattisesti lahjakkaalle. 

 

 Lankinen Petra   9D  150 €  

 

 

 OP SATAPIRKKA 

 Sastamalalaiselle opiskelijalle. 

 

 Järvinen Linnea   9D  100 € 

 

 

 LC KARKKU 

 Land Janessa    9A  100 € 

 Toivonen Ella    9B  100 € 

 Lähteenmäki Laura   9C  100 € 

 Hirvonen Lotta   9E  100 € 

 Mäkinen Elina   9G  100 € 

  

 

 ISÄNNÖINTIPALVELU KARI KAAJA 

 Positiivinen, yhteishengen nostattaja, yrittäjähenkinen. 

 

 Hietanen Maria   9C  100 € 

 

 

 VEXVE  

 Kielellisesti lahjakas, oma-aloitteinen ja hyvä koulumenestys. 

 

 Suonpää Urho    9D  50 €  

 

 



 

 SYLVÄÄN KOULUN LAHJOITUSRAHASTO  

 Harjula Amanda   9D  30 € 

 Räsänen Sylvi    9E  30 € 

 Lauhamo Sesilia   9H  30 € 

 

 

 

 TYRVÄÄN KONTTORIKONE OY 

 Heikkilä Leevi   9H  50 euron lahjakortti 

 Grundström Mikko   9JOPO  50 euron lahjakortti 

 

 

 VAMMALAN HELLUNTAISEURAKUNTA 

 TSEMPPISSTIPENDI 

 Oppilaalle, joka ei ole lannistunut vastoinkäymisistä vaan on osoittanut periksi

 antamatonta asennetta ja uskoa tulevaisuuteen. 

 

 Vahamäki Nori   9G  30 € ja kirja 

 Vaahtera Minea   9H  30 € ja kirja 

 

 

 ANNA RUKON TSEMPPISTIPENDI 

 Hannus Veeti    9D  50 € 

 

 

 HYÖTYKERÄYS 

 Oppilaalle, joka omalla toiminnallaan edistää kiertotaloutta sekä kestävää 

 kehitystä. 

 Saarela Samuli   9JOPO 40 € 

 

 

 YKSITYINEN LAHJOITTAJA 

 Oppilaalle, joka on positiivisesti vaikuttanut “kiusaamisvapaan” ilmapiirin 

 ylläpitämiseen. 

 

 Hokkala Tuukka   9G  50 € 

  

 

  

 TEKSTIILITYÖN STIPENDIT 

 

 KANGASKAUPPA NOKIAN KAUPPAHUONE 

 Kalda Marta    9G  tuotepaketti 

 

 OMPELIJAN MAAILMA OMPELUKONEKESKUS KOIVU OY 

 Kolga Karola    9B  tuotepaketti  

 

  

 

 



 

 TEKNISEN TYÖN STIPENDIT 

 

 KONETALO KIVIRANTA 

 Sipilä Elsa    9D  50 € 

 Isosävi Mikko    9F  50 € 

  

 VAMMALAN VÄRIAITTA 

 Seppä Teemu    9H  50 € 

  

 LAINEEN SAHA 

 Lähde Aleksi    9A  50 € 

 

 TEKNOLOGIATEOLLISUUS 

 Haapanen Amanda   7D  50€  

  

  

 

 KOTITALOUDEN STIPENDIT 

  

 HEINON LEIPOMO OY 

 Myönnetään ahkeralle ja iloiselle kotitalouden taitajalle, joka luo ympärilleen aina 

 positiivista ilmapiiriä. 

 

 Välimäki Riina   9D  50 € 

 

 K-CITYMARKET SASTAMALA 

 Kimpanpää Eemeli   9D  lahjakortti 

 

 KOTITALOUSOPETTAJIEN LIITTO 

 Järvinen Linnea   9D  50 € 

  

 POWER SASTAMALA 

 Vainikka Emilia   9H  sähkövatkain 

 

 SUOMALAISEN KIRJAN MUSEO PUKSTAAVI 

 Suomen kirjainstituutin säätiön kirjalahja kotitaloudessa menestyneelle oppilaalle 

 kiitoksena osallistumisesta Seimikadun näyteikkunan somistamiseen. 

 

 Räsänen Sylvi    9E  kirja 

 Mäkinen Elina   9G  kirja 

 Kulju Siiri    9H  kirja 

 

  

 

  

 

 

 

 

 



 

 LUKUDIPLOMIN SUORITTANEILLE  

 TYRVÄÄN KIRJAKAUPAN 20 EURON LAHJAKORTTI 

 

 Heikkilä Laura    7B 

 Juurikivi Sofia   7B 

 Joensuu Pihla   7E 

 Lankinen Roope    7G 

  Kaasalainen Moona  8B 

 Savolainen Aino   8B 

 Ylijoki Milla   8D 

 Mäki-Soini Minea   8E 

 Kytövuori Iida   8F 

  Poutala Sanni   8F 

 Aho Hilda   9A 

 Toivonen Ella   9B 

 Järvinen Linnea   9D 

 Lankinen Petra   9D 

 Rehakka Alicia   9D 

 

 

 HARTWALL 

 Oppilaalle, joka toiminnallaan on virkistänyt yhteisöään. 

 Jalonen Helmi    9A  30 € 

 Koski-Vähälä Pilvi   9B  30 € 

 Lahtinen Joel    9C  30 € 

 Rehakka Alicia   9D  30 € 

 Hujo Aleksi    9E  30 € 

 Vesala Matti    9F  30 €  

 Haavisto Iida    9G  30 €  

 Vihakas Vilja    9H  30 €  

 Al-Madhoush Munthazar 9I  30 €  

 Isosävi Valtteri   9JOPO  30 €  

 

 

 SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNTA 

 Oppilaille, jotka ovat ulospäin suuntautuneita, reippaita, aktiivisia,  

yhteistyökykyisiä ja sanavalmiita sekä edistävät toiminnallaan luokkansa ja koulun 

yhteisöllisyyttä. 

   

 Alakoski Viivi  9A  50 € 

 Kuusisto Aatu   9A  50 € 

 Lampinen Laura  9B  50 € 

 Murtonen Jesse  9B  50 € 

 Kranni Leo   9C  50 € 

 Valkoja Oona   9C  50 €  

 Halme Elli   9D  50 € 

 Maatsola Tomi  9D  50 € 

 Hautala Taneli  9E  50 € 

 Kiviniitty Kiira  9E  50 € 

  



 

 Kaasalainen Juuso  9F  50 €  

 Kallio Anttijussi  9F  50 € 

 Oiguse Marta   9G  50 € 

 Rainio Tiitu   9G  50 € 

 Kulju Siiri   9H  50 € 

 Villgrén Joonas  9H  50 € 

 Grönstrand Anton  9I  50 € 

 Mäenpää Julius  9JOPO 50 € 

  

  

 VUODEN TUKIOPPILAS 

 Virtanen Fiia   9G  50 € 

 

 

 SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS 

 Oppilaalle, joka yrittää parhaansa ja luo positiivista henkeä. 

 

 Aho Hilda   9A  50 € 

 Kolga Karola   9B  50 € 

 Nevala Siiri   9C  50 € 

 Kimpanpää Eemeli  9D  50 € 

 Mustanoja Elisa  9E  50 € 

 Alakruuvi Aamu  9F  50 € 

 Kalda Marta   9G  50 € 

 Prusi Saimi   9H  50 € 

 Pitkänen Viljo   9I  50 € 

 Suhonen Alma  9JOPO 50 € 

  

   

 REHTOREIDEN KANNUSTUSPALKINTO 

 Visti Veeti   9A  50 € 

   

 

 HYVÄN KÄYTÖKSEN STIPENDIT 

 

 Järvinen Linnea  9D  hymytyttö 

 Kimpanpää Eemeli  9D  hymypoika  
 

 

 

 

 

 

 

 


